БашҠортостан  республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАhЫ

Ҡала  округы Советы

452620,  Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

                   Пятый созыв

                                                       Сорок восьмое заседание

	          Љарар
	             Решение

Отчёт председателя Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета за 2023 год

В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 20 Устава городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, заслушав и обсудив отчёт председателя Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета в 2023 году, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

                                             Р Е Ш И Л:
1.  Отчёт председателя Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета за 2023 год принять к сведению (прилагается).
2. Разместить в установленном порядке на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru) отчёт председателя Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета за 2023 год.
 3. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).
Председатель Совета городского

округа город Октябрьский

Республики Башкортостан

                 А.А. Имангулов

г. Октябрьский

27 февраля 2024 года
№ 505